firma en representación de UDELAR de hacer llegar las condiciones del presente 
a la mayor cantidad de personas que puedan beneficiarse con el mismo o en su 
defecto proveer los medios para que la ACJ pueda hacerlo. 

CUARTO: El precio bonificado de la Cuota Social Deportiva Mensual será de $ 
2.990 (pesos uruguayos dos mil novecientos noventa a enero de 2023) para 
poder concurrir hasta 6 días a la semana. Los precios de las cuotas serán 
ajustados por la ACJ en la misma oportunidad y porcentaje que las cuotas de los 
Socios Suscriptores Comunes, en los meses de enero y julio de cada año.